
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

Na temelju članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske  («Narodne novine» br. 123/17) i članka 31. Statuta Općine Maruševec 

(«Službeni vjesnik Varaždinske županije» br. 17/21)  Općinsko vijeće Općine Maruševec na  

32. sjednici održanoj 31. ožujka 2021. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade Plana razvoja Općine Maruševec za razdoblje  

2021.  -  2027. godine na temelju koncepta „pametna općina“ 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom pokreće postupak izrade Plana razvoja Općine Maruševec za razdoblje 

2021. – 2027. godine na temelju koncepta „pametna općina“ (u daljnjem tekstu Plan razvoja). 

 

 

Članak 2. 

Nositelj izrade Plana razvoja Općine Maruševec za razdoblje 2021. – 2027. godine na temelju 

koncepta „pametna općina“ je Općina Maruševec. 

 

Izradu Plana razvoja Općine Maruševec za razdoblje 2021. – 2027. godine na temelju 

koncepta „pametna općina“ koordinira Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec.  

 

 

Članak 3. 

O ovoj Odluci informirati će se javnost sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 

planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, objavom na služenim mrežnim 

stranicama Općine Maruševec. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 

 

 

                                                                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Marijan Fatiga 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  302-02/20-01/19 

URBROJ:  2186-017/21-15 

Maruševec,  31. ožujka 2021. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


